1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019 № 2233
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета городского

округа Домодедово Московской области

за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.06.2017 № 1-4/810 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Домодедово Московской области», постановлением Администрации городского округа от 02.08.2017 № 2770, на основании Устава городского округа Домодедово Московской области,

Постановляю:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Домодедово Московской области за 9 месяцев 2019 года (Приложение № 1).

2.  Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований  Резервного Фонда Администрации городского округа Домодедово за 9 месяцев 2019 года (Приложение № 2).
3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

А.В. Двойных